

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przedmiotowym przetargu**

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020), w związku z zapytaniem z dnia 23 maja 2017 r. o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Sadowne”, przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Dot. pkt 2.1 zał. nr 5 do SIWZ

Zamawiający wymaga: „Pojazd wyposażony w manualną skrzynię biegów”.

Czy Zamawiający dopuści: skrzynię biegów mechaniczną, z możliwością mechanicznego wyboru biegu lub automatycznego sterowania zmianą biegów (bez pedału sprzęgła) – zautomatyzowaną?

Również załączenie autopompy będzie odbywało się automatycznie z kabiny kierowcy i tablicy autopompy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści: skrzynię biegów mechaniczną, z możliwością mechanicznego wyboru biegu lub automatycznego sterowania zmianą biegów (bez pedału sprzęgła) – zautomatyzowaną.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 2.22 zał. nr 5 do SIWZ

Zamawiający wymaga: „Na każdym boku pojazdu zamontowane po dwie niebieskie lampy kierunkowe po min. 3 diody LED. Umieszczenie lamp w przedniej i tylnej części zabudowy”.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli będzie zamontowana w przedniej nakładce lampa pulsująca boczna, w tylnym narożu nadwozia lampa pulsująca niebieska i dodatkowo także w przedniej części zabudowy lampa pulsująca niebieska, wszystkie lampy umieszczone bokiem do kierunku jazdy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli będzie zamontowana w przedniej nakładce lampa pulsująca boczna, w tylnym narożu nadwozia lampa pulsująca niebieska i dodatkowo także w przedniej części zabudowy lampa pulsująca niebieska, wszystkie lampy umieszczone bokiem do kierunku jazdy.

Pytanie nr 3

Dot. pkt 2.22 zał. nr 5 do SIWZ

Zamawiający wymaga: „Fala świetlna pomarańczowa LED umieszczona na tylnej ścianie nadwozia nad żaluzją skrytki autopompy, wyposażona dodatkowo w dwa pulsujące niebieskie światła LED współpracuje z sygnalizacją świetlną samochodu?”

Czy Zamawiający dopuści falę świetlną bez skrajnych niebieskich świateł – fala ta służy jedynie do ostrzegania z tyłu innych uczestników ruchu. Im więcej jest lamp żółtych tym wyraźniej jest oznaczone zagrożenie. Tym bardziej, że z tyłu są już dwie lampy niebieskie pulsacyjne w narożach zabudowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści falę świetlną bez skrajnych niebieskich świateł.

Pytanie nr 4

Dot. pkt 3.4 zał. nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści drabinkę do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści drabinkę do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie.

Pytanie nr 5

Dot. pkt 3.18 zał. nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zaworu odcinającego do działka ze sterowaniem elektryczno-pneumatycznym umieszczonego w ogrzewanym przedziale autopompy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zastosowanie zaworu odcinającego do działka ze sterowaniem elektryczno-pneumatycznym umieszczonego w ogrzewanym przedziale autopompy.

WÓJT
Waldemar Cyran